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Nadlesnictwo Brzeg
1924-2024
Lasow Panstwowych

Brzeg, 30.07.2025 .
Zn. spr.: SA.270.18.2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzeSnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie pn.: ,BIEZACE
UTRZYMANIE | KONSERWACJA DROG LESNYCH NADLESNICTWA BRZEG
W ROKU 2025

Zamawiajacy, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019
r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta
ztozona przez:
Zaktad Ustug Drogowych S.C.
Marcin Matecki i Elzbieta Matecka
Czepielowice 79
49-314 Pisarzowice
NIP: 747 187 95 67

z ceng ofertowa: 399 410,52 zt

Zestawienie ztozonych ofert z przyznang punktacja:

Nr Nazwy albo imiona i
oferty nazwiska oraz Przyznana punktacja za poszczegdlne kryteria oceny ofert
siedziby lub miejsca
prowadzonej Cena Okres Doswiadczenie | Czas reakcji | taczna
dziatalnosci gospodarczej ofertowa gwarancji kierownika na ilos¢
albo waga: waga: robot zgloszenie | punktow:
miejscach zamieszkania 60/100 pkt. | 15/100 pkt. waga: waga:
wykonawcow, ktorych 15/100 pkt. 10/100
oferty pkt.
zostaty otwarte
1 Zaktad Ustug Drogowych S.C.
Marcin Matecki i Elzbieta
Matecka
Czepielowice 79 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00
49-314 Pisarzowice
NIP: 747 187 95 67
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ZABERD Sp. z 0.0.
ul. Bystrzycka 24
54-215 Wroctaw
NIP: 8943163837

51,37

15,00

15,00

10,00

91,37

Firma Handlowa ,EURO-
STANDARD”

Antoni  Krél Andrzej Krdl
Spotka Komandytowa

ul. Oswiecimska 100a

45-641 Opole

NIP: 7542626107

47,75

15,00

15,00

10,00

87,75

P.UH. ,DOMAX” Arkadiusz
Mika

42-283 Boronow

ul. Grabinska 8

NIP: 575-138-34-87

35,21

15,00

15,00

10,00

75,21

Uzasadnienie wyboru oferty:

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, oferta wybranego wykonawcy uzyskata

najlepszy bilans punktowy sposrod ziozonych ofert oraz spetnia wszystkie

wymagania kryterialne okreslone w SWZ przez Zamawiajgcego.

Zawarcie umowy:

Zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg moze nastgpi¢ po uptywie terminu 5 dni

od dnia, w ktorym Zamawiajgcy przestat

najkorzystniejszej oferty Wykonawcom biorgcym udziat

Wojciech Dudik

Nadlesniczy Nadle$nictwa Brzeg
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Z powazaniem

w postepowaniu.
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